



Malerfirmaet Gert Jensen ApS

Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 15925604

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.10.2021

Brian Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malerfirmaet Gert Jensen ApS

Metalbuen 26

2750 Ballerup

CVR-nr.: 15925604

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Brian Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed samt al virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i regnskabsåret 2020/21 et overskud på 373 t.kr. mod et overskud i regnskabsåret 2019/20 på 507 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.974.681	13.365.336
Personaleomkostninger	1	(11.309.161)	(12.462.148)
Af- og nedskrivninger		(88.520)	(184.678)
Driftsresultat		577.000	718.510
Andre finansielle indtægter	2	127.329	103.384
Andre finansielle omkostninger	3	(191.757)	(66.782)
Resultat før skat		512.572	755.112
Skat af årets resultat	4	(139.636)	(248.150)
Årets resultat		372.936	506.962
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
Overført resultat		72.936	6.962
Resultatdisponering		372.936	506.962

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		998.228	1.109.898
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		305.247	203.784
Indretning af lejede lokaler		27.051	30.364
Materielle aktiver	5	1.330.526	1.344.046
Anlægsaktiver		1.330.526	1.344.046
Råvarer og hjælpematerialer		326.174	320.635
Varebeholdninger		326.174	320.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.999.460	2.944.825
Igangværende arbejder for fremmed regning		632.576	500.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.271.589	3.521.430
Andre tilgodehavender		643.331	876.652
Periodeafgrænsningsposter		157.530	206.900
Tilgodehavender		8.704.486	8.049.844
Andre værdipapirer og kapitalandele		524.532	0
Værdipapirer og kapitalandele		524.532	0
Likvide beholdninger		572.874	1.577.339
Omsætningsaktiver		10.128.066	9.947.818
Aktiver		11.458.592	11.291.864

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.815.749	1.742.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
Egenkapital		2.315.749	2.442.813
Udskudt skat		13.000	11.000
Hensatte forpligtelser		13.000	11.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.039.007	1.103.761
Deposita		24.000	24.000
Skyldig skat		137.636	256.650
Anden gæld		1.006.390	1.065.005
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.207.033	2.449.416
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	64.753	64.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		628.374	980.512
Gæld til tilknyttede virksomheder		409.929	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.776	24.012
Skyldig skat		256.650	250.170
Anden gæld	8	5.519.328	5.068.980
Kortfristede gældsforpligtelser		6.922.810	6.388.635
Gældsforpligtelser		9.129.843	8.838.051
Passiver		11.458.592	11.291.864
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.742.813	500.000	2.442.813
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	72.936	300.000	372.936
Egenkapital ultimo	200.000	1.815.749	300.000	2.315.749

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.372.903	10.383.262
Pensioner	1.542.737	1.529.479
Andre omkostninger til social sikring	223.310	281.074
Andre personaleomkostninger	170.211	268.333
	11.309.161	12.462.148
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	26	27

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	127.329	103.384
	127.329	103.384

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.929	0
Dagsværdireguleringer	138.732	0
Øvrige finansielle omkostninger	43.096	66.782
	191.757	66.782

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	137.636	256.650
Ændring af udskudt skat	2.000	(8.500)
	139.636	248.150

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.038.300	2.351.983	66.254
Tilgange	0	190.000	0
Afgange	(29.900)	0	0
Kostpris ultimo	2.008.400	2.541.983	66.254
Af- og nedskrivninger primo	(928.402)	(2.148.199)	(35.890)
Årets afskrivninger	(81.770)	(88.537)	(3.313)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.010.172)	(2.236.736)	(39.203)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	998.228	305.247	27.051

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære a-anparter	100	100	10.000
Ordinære b-anparter	1.900	100	190.000
	2.000		200.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	64.753	64.961	1.039.007	781.995
Deposita	0	0	24.000	0
Skyldig skat	0	0	137.636	0
Anden gæld	0	0	1.006.390	0
	64.753	64.961	2.207.033	781.995

8 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	3.289.000	2.800.008
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	878.804	1.233.928
Feriepengeforpligtelser	1.286.524	970.044
Anden gæld i øvrigt	65.000	65.000
	5.519.328	5.068.980

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	102.000	317.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Jensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.250 t.kr. i pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 998 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg, simple fordringer og varebeholdning udgør 3.631 t.kr.

Virksomheden har sædvanlige branchespecifikke garantier for udført arbejde.
